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6/23ふ②

6/30ふ①

6/2三A③

6/2三B①

6/2三B②

6/2三B③

6/16日ス①

6/16日ス②

5/26三A①

5/26三A②

5/26三A③

5/26三A④

5/26三B①

5/26三B②

5/26三B③

5/26三B④

6/2三A①

6/2三A②

　　三A　三穂田スポーツ広場A
　　三B　三穂田スポーツ広場B
　　日ス　日和田スポーツ広場
　　ふ　　ふるさとの森野球場

5/19三A①

5/19三A②

5/19三A③

5/19三A④

5/19三B①

5/19三B②

6/23ふ①

5/19三B③

5/19三B④

郡山市制施行100周年記念事業

第127回郡山商工スポーツ野球大会　2部
　　三A　三穂田スポーツ広場A
　　三B　三穂田スポーツ広場B
　　日ス　日和田スポーツ広場
　　ふ　　ふるさとの森野球場

1 XXION

2 安積球友会BBC

3 X－ARMADA

4 小松製作所野球部

5 ＳＫ ビクトリーズ

6 ZENOAQ

28 リコリスV

7 ベアーズ 

27 郡山クラブ

8 三菱電機野球部

26 F.K.ｶﾞﾙﾋﾞｰﾉ

9 日本化学野球部

25 郡山 ｲﾝﾌﾟｽ

10 ビッパーズ

24 行健久保田OB

11 郡山ﾀｲｶﾞｰｽ

23 ムナカタバッファローズ

12 ひげ ｱｽﾘｰﾂ

22 ベイダース

13 お米のきくた屋ドリームズ

21 大江戸 ﾎﾞｰｲｽﾞ

14 七 ◎BONDS

20 大東銀行野球部

15 堤 ｸﾗﾌﾞ

19 郡山市役所野球部

16 ﾐﾚﾆｱﾑ BBC

18 保土谷化学野球部

17 ﾋﾞｰﾝｽﾀｰｽﾞ 


